

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยยาง ออโรฟอสฟอริก ดอนกิโลตัมมวัดถนน
ดอนกิโลตัมมวัดถนนและบริเวณโดยรอบ หมู่ที่ 15

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

๓. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 425,868 บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงผิวจราจรด้วยยาง ออโรฟอสฟอริก ดอนกิโลตัมมวัดถนน
ดอนกิโลตัมมวัดถนนและบริเวณโดยรอบ หมู่ที่ 15 (รายละเอียดตาม
แบบ ๐๓๓- ชุมแสงกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มี.ค. ๖๖ เป็นเงิน 409,197.92 บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบรูปหล่อทรายกำหนดราคาของ แบบ ๒๕.๕ จำนวน 1 แฉก

๖.๒ แบบราคาวัสดุอุดทรายกำหนดราคา แบบ ๒๕.๕ จำนวน 6 แฉก

๖.๓ แบบแปลนราคาวัสดุ แบบ มก. ๐1

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	<u>นายอนุชิต วัฒนินาม</u>	<u>ประธานกรรมการ</u>
๗.๒	<u>นายปรีดา วัฒนินาม</u>	<u>กรรมการ</u>
๗.๓	<u>นายสมชาย วัฒนินาม</u>	<u>กรรมการ</u>
๗.๔
๗.๕

สรุปผลการกำหนดราคากลางปรับปรุงถนนด้วยยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก
 อบต. ชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

วันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ประมาณงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 15 บ้านแสงเจริญ ตำบลชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 296.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 ไม่น้อยกว่า 1,184.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้ง ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

เจ้าของโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	404,197.92	Factor F
2	ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 แผ่นป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ จำนวน 2 ป้าย	5,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	409,197.92	
	คิดเป็นราคากลาง	สี่แสนเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายธนิษฐาธิ ฉันทธรรมาน) (นายบัญชา เลิศล้ำ) (นายสมเกียรติ เหล็กศรี)
 รองปลัด อบต.ชุมแสง ผู้ช่วยช่างโยธาอบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ ฉันทธรรมาน) (นายพู่ สุจริตต์)
 รองปลัด อบต.ชุมแสง ปฏิบัติราชการแทน รองนายก อบต.ชุมแสง ปฏิบัติราชการแทน
 ปลัด อบต.ชุมแสง นายก อบต.ชุมแสง

รายละเอียดการประมาณราคา

ประเภทงาน งานทาง

วันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

โครงการ **ปรับปรุงผิวจราจรผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 15 บ้านแม่แสงเจริญ ตำบลชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์**

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 296.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต **ไม่น้อยกว่า 1,184.00 ตารางเมตร** พร้อมติดตั้ง ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

เจ้าวงโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์
สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 15 ตำบลชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์
ระยะทางดำเนินการ 0.2960 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาดังกล่าว (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานวางป่าขูดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับให้ลู่ทางเดิมแล้วตบ (ให้ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินลูกรังบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินลูกรังระดับ (หยาบ)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสมชาย ใจดีรัมย์)

รองปลัด อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายบัญชา เลิศล้ำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมบัติ เนติกศรี)

ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง

2	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	งานผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	2.2 Tack Coat	1,184.0	ตร.ม.	5.51	FALSE	5.51	6,523.84	1.3624	7.51	8,888.08	-
	2.3 Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,184.0	ตร.ม.	223.69	FALSE	223.69	264,848.96	1.3624	304.76	360,830.22	5
	งานผิวไหล่ทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
	3.3 Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-
- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5	
งานตีเส้นจราจร	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5	
4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	88.80	ตร.ม.	285.00	-	285.00	25,308.00	1.3624	388.28	34,479.62	3 เส้น/วัน 10 ชม.	
4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	-	
4.3 ทางงัดตาย	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-	
รวม						296680.8			404,197.92		

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ ฯ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

(นายสมเกียรติ อภิชาติธรรม)

(นายบัญญัติ เลิศล้ำ)

(นายสมเกียรติ เหล็กศิริ)

รองปลัด อบต. ชุมแสง

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง

ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง

รายละเอียดการประมาณราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/3

ประเภทงาน งานทาง

วันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

โครงการ **ปรับปรุงผิวจราจรด้วยยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 15 บ้านแสงเจริญ ตำบลชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์**

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 296.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต **ไม่น้อยกว่า 1,184.00 ตารางเมตร** พร้อมติดตั้ง ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

เข้าองค์โครงการ **อบต.ชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์**
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 15 ตำบลชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์ ระยะทางดำเนินการ 0.2960 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาตกลง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
5	งานจราจรสองแฉก ยอคยกมา 5.1 งานปรับปรุง 5.1.1 หลักรั้วโค้ง ก.ส.ล. 5.1.2 หลักรั้วกลม 5.1.3 ป้ายจราจร 5.1.4 GUARD RAIL 5.2 งานติดตั้ง ธรณีดินเสาหลัก 5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก 5.2.2 ป้ายจราจรแบบขบ1. 5.2.3 ป้ายจราจรแบบขบ2.	- - - - - - - - - - - -	หลัก หลัก ชุด เมตร ชุด ชุด ชุด ชุด	- - - - - - - -	- - - - - - - -	- - - - - - - -	296,680.80	- - - - - - - -	- - - - - - - -	404,197.92	แบบที่ 9

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ ฯ (ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ (ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

(นายสมเกียรติ สุขศรีงาม) (นายบัญชา เลิศล้ำ) (นายสมบัติ เหล็กศรี)

รองปลัด อบต.ชุมแสง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง

รายละเอียดการประมาณราคา

ประเภทงาน งานทาง

วันที่ 26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตที่พัฒนากรีดเสริมเหล็ก หมู่ที่ 15 บ้านแสงเจริญ ตำบลชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 296.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 1,184.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้ง บัวโครงการฯ จำนวน 1 บัว (รายละเอียดตามแบบ อบต. ชุมแสงกำหนด)

เข้าของโครงการ อบต.ชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์
สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 15 ตำบลชุมแสง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์ ระยะทางดำเนินการ 0.2960 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา										
	5.2.28 ข้างจากรางแบบ บ3-บ55 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	296,680.80	-	-	404,197.92	-
	5.2.29 ข้างจากรางแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.2.30 ข้างจากรางแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.2.31 ข้างจากรางแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.2.32 ข้างจากรางแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.2.33 หลักรนำโค้ง ค.ศ.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.2.34 หลักรโกลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.2.36 หลักรนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	-
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	-

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอรุณศักดิ์ จันทรัมย์) (นายบัญชา เลิศล้ำ) (นายสมมติ เหล็กศรี)

รองปลัด อบต.ชุมแสง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชุมแสง ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.ชุมแสง

